UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM XÁ

Số: 18/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xá, ngày  24  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cử tri  bầu cử Trưởng thôn, Thanh tra nhân dân -

Giám sát đầu tư cộng đồng,  nhiệm kỳ 2025 - 2027

            Kính gửi: Toàn thể nhân dân trong xã

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2021

của UBND tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu

chí phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Quyết định số

35/2022/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết

định số 02/2021/QĐ-UBND

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 08/02/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Cẩm Xá về việc tổ chức cuộc bầu cử Trưởng thôn, Thanh tra nhân dân -

giám sát đầu tư cộng đồng, nhiệm kỳ 2025 -2027;

UBND xã Cẩm Xá thông báo tới toàn thể nhân dân trên địa bàn xã việc

niêm yết danh sách cử tri bầu cử Trưởng thôn, Thanh tra nhân dân - giám sát đầu

tư cộng đồng, nhiệm kỳ 2025 -2027, cụ thể như sau:

Thời gian niêm yết: Từ ngày 24/02/2025.

Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã và nhà văn hóa các thôn.

Mọi ý kiến thắc mắc về danh sách cử tri gửi về các đồng chí Trưởng thôn

hoặc Ban chỉ đạo bầu cử xã.

Vậy UBND xã Cẩm Xá thông báo cho toàn thể nhân dân biết và thực hiện

tốt thông báo này.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Mỹ Hào ( để báo cáo );

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã;

- BCĐ bầu cử xã

- Cá ngành đoàn thể, các thôn trong xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Ngà

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T15:02:32+0700
	Tỉnh Hưng Yên
	Ủy ban nhân dân xã Cẩm Xá<camxa@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!